
 

2025年 3月 4日 

イオン・シグナ・スポーツ・ユナイテッド株式会社 

 代表取締役社長 天野 智章 

 

イオン・シグナ・スポーツ・ユナイテッド株式会社 事業終了のお知らせ 

  

平素よりイオン・シグナ・スポーツ・ユナイテッドをご愛顧いただき、誠にありがとうございます。 

このたび、イオン・シグナ・スポーツ・ユナイテッド株式会社（本社：東京都、代表取締役社長： 

天野智章）は、近年の業界を取り巻く環境や、今後の成長性等を総合的に判断した結果、2025

年 5月 31日をもって事業終了することを決定いたしましたので、お知らせいたします。 

 弊社は 2020年にドイツ SIGNA Sports United GmbHとイオン株式会社の合弁企業として誕生し、

アマチュア向けスポンサードカスタムウェアサービス「Outfitter」、レンタサイクルサービス「Noole」

を展開してまいりました。 

これまで多くのお客さま・企業の皆さまにご利用いただき、ご支援を賜りましたことを心より感謝

申し上げます。また、長年にわたり支えてくださったチーム関係者の皆さま、スポンサー企業の皆

さまに深く御礼申し上げます。 

なお、各事業の詳細につきましては各サイトのお知らせをご確認お願いいたします。 

Outfitter   ：https://www.outfitter.jp/ 

Noole     ：https://noole.aeonsigna-sportsunited.co.jp/ 

Probikeshop : https://www.probikeshop.jp/ 

 

【本件に関するお問い合わせ】 

イオン・シグナ・スポーツ・ユナイテッド株式会社 

電話：03-6810-7508  FAX：03-6810-7538 

メール: support@aeonsigna-sportsunited.co.jp  

以上 

 

Outfitter スポンサー企業さまへのお問い合わせについて 

本事業の終了は、当グループの経営判断によるものであり、スポンサー企業さまの意向による

ものではございません。つきましては、本件に関するお問い合わせやご意見などをスポンサー企

業さまへお寄せいただくことはご遠慮くださいますようお願い申し上げます。皆さまのご理解とご

協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

https://www.outfitter.jp/
https://noole.aeonsigna-sportsunited.co.jp/
https://www.probikeshop.jp/

